
2019 M. LAIMĖTI KUPIŠKIO KULTŪROS CENTRO PROJEKTAI 

 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Projekto 

įgyvendinimui 

skirta suma (Eur) 

 

Projekto 

vadovės 

1. Tarptautinis teatrų festivalis „Theater Cluster“ 12050,00 Neringa 

Danienė 

2. Kūrybos ir meno festivalis „STICHIJOS“ 9820,00 Neringa 

Danienė 

3. Tarptautinis mėgėjų vokalinių ansamblių festivalis-

konkursas „Dainų sodai“ 

4140,00 Vilija 

Morkūnaitė 

4. Spektaklio, skirto J. Tumo Vaižganto 150-osioms 

gimimo metinėms „Pragiedruliai: vaizdai kovos dėl 

Lietuvos kultūros“ 

3000,00 Nijolė Ratkienė 

5. Vietovardžių metams skirtas jaunimo kūrybos 

forumas „Marios šiapus ir anapus“ 

2870,00 Vilija 

Morkūnaitė 

6. Kupiškio kultūra: žmonės, istorija, dabartis 4640,00 Jolita 

Janušonienė 

7. Lėlių teatrų festivalis „Vaikai ir lėlės“ 8200,00 Jolita 

Janušonienė 

8. Unės Babickaitės profesionalių teatrų festivalis „Art 

do“ 

10000,00 Nijolė Ratkienė 

9. Tarptautinė vaikų ir jaunimo kūrybinė stovykla 

„Pienių medus“ 
3000,00 Vita Vadoklytė 

Iš viso: 57720,00 (Eur)  

 

 


